
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №01 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «09» липня 2024 року, протокол № 01 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохін Андрій Олександрович внести відповідні записи до «Поіменної 
книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 452
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 7231 Слюсар з ремонту колісних транспортних 
засобів; 7212 Електрозварник ручного зварювання; 8322 Водій автотранспортних 
засобів; 8322 Водій автотранспортних засобів
Група: 100
№ 
п/п
№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 
відбувається вступ

1 42619 Бень Сергій Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54969383, 
10.06.2024

2 42661 Бігун Іван Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976134, 
27.06.2024

3 42682 Боренько Ярослав Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54987759, 
07.06.2024

4 42699 Верхола Володимир Тарасович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54974553, 
28.06.2024

5 42728 Войніч Олексій Сергійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
HK 54778854, 
07.06.2024

6 42744 Гавриляк Роман Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54998037, 
01.06.2024

7 42758 Газдун Богдан Геннадійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54967463, 
12.06.2024



8 42776 Грех Валентин Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976153, 
27.06.2024

9 42793 Гуменюк Роман Романович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54974631, 
28.06.2024

10 42810 Дубаневич Назар Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54965197, 
17.06.2024

11 43049 Івашкевич Максим Богданович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979586, 
07.06.2024

12 43066 Карпа Максим Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54966559, 
28.06.2024

13 43081 Колода Руслан Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54987329, 
14.06.2024

14 43108 Комендюк Олексій Вячеславович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54977878, 
15.06.2024

15 43137 Коротєєв Володимир Максимович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
XA 54868902, 
07.06.2024

16 43156 Корчук Олександр Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007089, 
07.06.2024

17 43184 Лєднєв Максим Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54989064, 
25.06.2024

18 43200 Міськевич Максим Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54995644, 
20.06.2024

19 43216 Мороз Тарас Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979658, 
10.06.2024

20 43237 Орішкевич Володимир Сергійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979291, 
14.06.2024



21 43259 Пиж Петро Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54964840, 
31.05.2024

22 43275 Прус Павло Мар`янович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976091, 
27.06.2024

23 43292 Рочняк Василь Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54967179, 
12.06.2024

24 43407 Сава Олег Тарасович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54973507, 
28.06.2024

25 43421 Семенів Станіслав Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54981937, 
14.06.2024

26 43435 Слупський Роман Олексійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54998093, 
01.06.2024

27 43445 Томашевський Юрій Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976118, 
27.06.2024

28 43458 Трущак Роман Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976869, 
28.06.2024

29 43470 Цвірла Руслан Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979535, 
07.06.2024

30 43482 Цімбота Андрій Сергійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980068, 
11.06.2024


